
 

 

UCHWAŁA NR XLV/425/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Węgorzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzewie nadanym uchwałą nr 

XXVI/210/2016 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Węgorzewie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4062), 

zmienionym uchwałą nr XXXVI/285/2017 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzewie (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 3033), uchwałą nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 

18 grudnia 2019 r. w sprawie w sprawie utworzenia na terenie gminy Węgorzewo ośrodka wsparcia dziennego 

„Klub Senior +” oraz zasad odpłatności, połączenia go z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Węgorzewie oraz wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Węgorzewie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 379), uchwałą nr XXII/198/2020 Rady Miejskiej 

w Węgorzewie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Węgorzewie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2020 r. poz. 2873) oraz uchwałą  

nr XXXIII/298/2021 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzewie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

2021 r. poz. 1910), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 statutu po pkt 22b dodaje się pkt. 22c i 22d o następującym brzmieniu: 

„22c. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973 z późn. zm.); 

22d. ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1);”. 

2. w § 3 po pkt. 15 dodaje się pkt. 16 i 17 o następującym brzemieniu: 

„16. wydaje zaświadczenia, o których mowa w ustawie - Prawo ochrony środowiska, wymagane do 

uzyskania dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

17. prowadzi postępowania w sprawie ustalenia prawa do dodatku osłonowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2022 r.

Poz. 1053



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1053


		2022-03-03T10:10:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




